
 

 

UCHWAŁA NR XVI-169/16 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877,  

z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150,  

poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) Rada Miejska w Baborowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Do budżetu Gminy Baborów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku w sprawie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok wprowadza się zmiany 

wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik w sprawie planu dotacji na 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik w sprawie planu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 1935



Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr XVI-169/16 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 6 września 2016 r.  

Zestawienie wprowadzanych zmian do budżetu  
w zł i gr 

Dział § Treść 
Wprowadzane zmiany 

zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 

 I. ZMIANA PLANU DOCHODÓW   

 I. ZMIENIA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ: 155 384,38 634 021,29 

     

  DOCHODY BIEŻĄCE: 145 639,00 21 778,29 

     

750  Administracja publiczna 17 035,00  

 0970 wpływy z różnych dochodów 17 035,00  

758  Różne rozliczenia   5 527,72 

 
2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
 

5 527,72 

801  Oświata i wychowanie  99 045,00  

 

2057 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

realizowanych przez jst 

99 045,00 

 

852  Pomoc społeczna 28 534,00  

 
2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
18 000,00 

 

 
2460  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sfp na zadania bieżące jednostek zaliczanych do sfp 
10 534,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 025,00  

 

2040 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych  

1 025,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 250,57 

 
2460  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sfp na zadania bieżące jednostek zaliczanych do sfp 
 

16 250,57 

     

  DOCHODY MAJĄTKOWE: 9 745,38 612 243,00 

     

600  Transport i łączność  354 491,00 

 
6330 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji własnych gmin  
 

354 491,00 

758  Różne rozliczenia  9 745,38  

 
6330 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 9 745,38 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  257 752,00 

 
6290 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

pozyskane z innych źródeł 
 

257 752,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1935



Dział Rozdział Treść 
Wprowadzane zmiany 

zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 

II. ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

  ZMIENIA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ: 343 365,28 822 002,19 

     

  WYDATKI BIEŻĄCE 336 365,28 202 759,19 

010  Rolnictwo i leśnictwo 7 000,00  

 01095 Pozostała działalność 7 000,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 7 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00  

600  Transport i łączność 11 166,87  

 60017 Drogi wewnętrzne 11 166,87  

  wydatki bieżące, w tym na: 11 166,87  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 166,87  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  

w tym: 
11 166,87  

  ze środków funduszu sołeckiego  11 166,87  

700  Gospodarka mieszkaniowa  7 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 000,00 

  wydatki bieżące, w tym na:  7 000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  7 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 000,00 

750  Administracja publiczna 15 176,75  

 75023 Urzędy gmin 15 176,75  

  wydatki bieżące, w tym na: 15 176,75  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 176,75  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 141,75  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 035,00  

757  Obsługa długu publicznego  15 000,00 

 75702 Obsługa kredytów i pożyczek  15 000,00 

  wydatki bieżące w tym na:  15 000,00 

  6. Obsługę długu publicznego  15 000,00 

801  Oświata i wychowanie  110 545,00 17 700,00 

 80101 Szkoły podstawowe 67 497,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 67 497,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 500,00  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 500,00  

  4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
55 997,00  

 80110 Gimnazja 43 048,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 43 048,00  

  4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
43 048,00  

 80113 Dowóz uczniów do szkół   17 700,00 

  wydatki bieżące, w tym na:  17 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1935



  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  17 700,00 

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  17 700,00 

852  Pomoc społeczna 46 534,00 58 000,00 

 85204 Rodziny zastępcze  40 000,00 

  wydatki bieżące, w tym na:  40 000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  40 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  40 000,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdział. przemocy w rodzinie  300,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 300,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 300,00  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  300,00  

 85206 Wspieranie rodziny 35 700,00 18 000,00 

  wydatki bieżące, w tym na: 35 700,00 18 000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 35 700,00 18 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 18 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  17 700,00  

 85228 Usługi opiekuńcze 10 534,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 10 534,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 342,00  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 618,00  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  724,00  

  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 192,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 025,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 025,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 1 025,00  

  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 025,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 144 917,66 93 892,32 

 90001 Gospodarka ściekowa 18 500,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 18 500,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 18 500,00  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  18 500,00  

 90002 Gospodarka odpadami  25 892,32 

  wydatki bieżące, w tym na:  25 892,32 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  25 892,32 

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 892,32 

 90003 Oczyszczanie miast 21 017,66  

  wydatki bieżące, w tym na: 21 017,66  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 21 017,66  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  21 017,66  

 90004 Utrzymanie zieleni 2 900,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 2 900,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 900,00  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 900,00  

 90015 Oświetlenie ulic 30 000,00  

  wydatki bieżące, w tym na: 30 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1935



  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  30 000,00  

 90095 Pozostała działalność 72 500,00 68 000,00 

  wydatki bieżące, w tym na: 72 500,00 68 000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 500,00 68 000,00 

 
 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  

w tym: 
4 500,00 68 000,00 

 
 4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
68 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  11 166,87 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  11 166,87 

  wydatki bieżące, w tym na:  11 166,87 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  11 166,87 

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych,  

w tym: 
 11 166,87 

  ze środków funduszu sołeckiego  11 166,87 

     

  WYDATKI MAJĄTKOWE 7 000,00 619 243,00 

     

600  Transport i łączność   354 491,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  354 491,00 

  wydatki majątkowe  354 491,00 

     

851  Ochrona zdrowia 7 000,00  

 85111 Szpitale ogólne  7 000,00  

  wydatki majątkowe 7 000,00  

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  264 752,00 

 90001 Gospodarka ściekowa  264 752,00 

  wydatki majątkowe  264 752,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1935



Załącznik Nr 2
do Uchwały NrXVI-169/16

Rady Miejskiej w Baborowie
z  6 września 2016 r. 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA ZADANIA WŁASNE REALIZOWANE 
PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH   na   2016 r. 
w zł

Podmiot otrzymujący dotację  Klasyfikacja
budżetowa Przeznaczenie Plan

I .  Dotacje  na wydatki bieżące dla jednostek sektora  finansów publicznych  848 699,92

1.  Dotacja  celowa 7 699,92

Województwo Opolskie 801-80146-2330 wspólna organizacja  7 306,80
854-85446-2330 doradztwa metodycznego 393,12

2. Dotacje podmiotowe 841 000,00

Gminny Ośrodek  921-92109-2480 dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji 593 500,00
Kultury w Baborowie kultury-zadania z zakresu kultury i sportu

Gminna Biblioteka  921-92116-2480 dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji 247 500,00
Publiczna w Baborowie kultury 

II . Dotacje  na wydatki bieżące dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych  186 300,00

1. Dotacje celowe na cele publiczne 186 300,00

Stowarzyszenia  851-85154-2360 dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 25 000,00
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii

Caritas 852-85295-2360 dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu opieki nad  80 000,00
 chorymi w domu oraz rehabilitacji i fizykoterapii

Stowarzyszenia  852-85295-2360 dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu  1 300,00
pomocy społecznej na rzecz osób niewidomych 
i słabowidzących

Stowarzyszenia  926-92605-2360 Realizacja zadań zleconych  70 000,00
z zakresu kultury fizycznej 

Podmioty uprawnione do  921-92120-2720 dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich, 10 000,00
złożenia wniosku o dotację restauratorskich itp. przy zabytkach 

III .  Dotacje  na wydatki inwestycyjne dla jednostek sektora  finansów publicznych  267 731,00
Powiat Głubczycki 600-60016-6300 pomoc finansowa za realizację zadania 260 731,00

inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1935



Powiat Głubczycki 851-85111-6620 dofinansowanie modernizacji SPOZ -  Szpitala  7 000,00
Powiatowego  w Głubczycach

IV. Dotacje na wydatki inwestycyjne dla jednostek spoza sektora  finansów
publicznych 

30 000,00

Podmioty uprawnione do  900-90001-6230 dotacja na dofinansowanie  budowy  15 000,00
złożenia wniosku o dotację przydomowych oczyszczalni ścieków

Podmioty uprawnione do  900-90005-6230 dotacja na dofinansowanie wymiany istniejących   15 000,00
złożenia wniosku o dotację źródeł ciepła na źródła ciepła ograniczające emisję

zanieczyszczeń

RAZEM DOTACJE I+II+III+IV 1 332 730,92

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1935



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI-169/16

PLAN  WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE   Rady Miejskiej w Baborowie 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  W ROKU 2016 z  6 września 2016 r.

w zł
Klasyfikacja budżetowa

Lp.. Sołectwo  -  dział   - 600 dział-754 dział   - 900 dział   - 926 dział   - 921 RAZEM
przedsięwzięcie rozdział - 60017  rozdział-75412 rozdział -90004 rozdział -92601 rozdział -92109

1 Babice 0,00 12 766,15 0,00 0,00 0,00 12 766,15
wydatki majątkowe, w tym 12 766,15 12 766,15
zakup samochodu pożarniczego dla OSP
w Babicach

12 766,15 12 766,15

2 Boguchwałów 0,00 0,00 7 500,00 0,00 5 855,36 13 355,36
wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 2 500,00 0,00 5 855,36 8 355,36
imprezy integracyjne 2 000,00 2 000,00
ogrodzenie placu zabaw 2 000,00 2 000,00
utrzymanie kosiarki i zakup paliwa 500,00 500,00
zakup sprzętu muzycznego 2 000,00 2 000,00
doposażenie świetlicy wiejskiej 1 855,36 1 855,36
wydatki majątkowe, w tym 5 000,00 5 000,00
modernizacja terenu wokół świetlicy -
budowa wiaty 

5 000,00 5 000,00

3 Czerwonków 0,00 0,00 11 449,60 0,00 3 000,00 14 449,60
wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 3 449,60 0,00 3 000,00 6 449,60
utrzymanie terenów  zielonych 3 449,60 3 449,60
impreza integracyjnna 1 000,00 1 000,00
doposażenie  świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00
wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
doposażenie placu zabaw 8 000,00 8 000,00

4 Dzielów 11 166,87 0,00 0,00 0,00 0,00 11 166,87
wydatki bieżące w tym: 11 166,87 0,00 0,00 0,00 0,00 11 166,87
modernizacja  dróg transportu rolnego 11 166,87 11 166,87

5 Dziećmarów 7 000,00 5 274,78 800,00 0,00 0,00 13 074,78
wydatki bieżące w tym: 7 000,00 5 274,78 800,00 0,00 0,00 13 074,78
remont dróg transportu rolnego 7 000,00 7 000,00
uporządkowanie terenu przy zbiorniku
przeciwpożarowym

5 274,78 5 274,78

zakup trawy i krzewów ozdobnych 800,00 800,00

6 Księże Pole 0,00 10 000,00 699,96 0,00 1 000,00 11 699,96
wydatki bieżące w tym: 0,00 3 850,00 699,96 0,00 1 000,00 5 549,96
utrzymanie kosiarki i zakup paliwa 60,00 60,00
remont ławek na placu zabaw 639,96 639,96
impreza  integracyjna 1 000,00 1 000,00
zakup mundurów oraz dodatkowego
wyposażenia dla OSP

3 850,00 3 850,00

wydatki majątkowe, w tym 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00
zakup samochodu do Straży Pożarnej 6 150,00 6 150,00

7 Raków 17 115,06 0,00 0,00 0,00 0,00 17 115,06
wydatki majątkowe, w tym: 17 115,06 0,00 0,00 0,00 0,00 17 115,06
remont drogi 17 115,06 17 115,06

8 Sucha Psina 14 617,94 0,00 0,00 0,00 0,00 14 617,94
wydatki bieżące w tym: 14 617,94 0,00 0,00 0,00 0,00 14 617,94
modernizacja  dróg transportu rolnego 14 617,94 14 617,94

9 Sułków 6 036,65 0,00 0,00 6 000,00 0,00 12 036,65
wydatki bieżące w tym: 6 036,65 0,00 0,00 6 000,00 0,00 12 036,65
renowacja ogrodzenia i remont boiska 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1935



modernizacja dróg transportu rolnego 6 036,65 6 036,65

10 Szczyty  0,00 0,00 250,00 0,00 7 830,55 8 080,55
wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 250,00
konserwacja kosiarki oraz zakup paliwa 250,00 250,00
wydatki majątkowe, w tym: 7 830,55 7 830,55
zagospodarowanie  terenu wokół
świetlicy 

7 830,55 7 830,55

11 Tłustomosty 6 000,00 13 000,00 3 568,27 0,00 1 000,00 23 568,27
wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 3 568,27 0,00 1 000,00 4 568,27
doposażenie placu zabaw w Langowie 3 568,27 3 568,27
wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

wydatki majątkowe, w tym 6 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00
remont dróg transportu rolnego 6 000,00 6 000,00
zakup samochodu strażackiego do OSP 13 000,00 13 000,00

Ogółem, w tym: 61 936,52 41 040,93 24 267,83 6 000,00 18 685,91 151 931,19
wydatki bieżące  38 821,46 9 124,78 11 267,83 6 000,00 10 855,36 76 069,43
wydatki majątkowe 23 115,06 31 916,15 13 000,00 0,00 7 830,55 75 861,76

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1935


		2016-09-23T12:00:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




